ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27.10.2023                                                                                                 № 65/432
пгт Богородское
Кировской области
О внесение изменений в решение Думы Богородского
 муниципального округа от 27.05.2020 № 20/156
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, принятым решением Представительного органа Богородского городского округа Кировской области от 21.10.2019 № 4/39, с изменением, внесенным решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 10.08.2022 № 51/356 Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:		1. Внести в решение Думы Богородского муниципального округа от 27.05.2020 № 20/156 «О земельном налоге на территории Богородского муниципального округа» с изменением, внесенным решением Думы Богородского муниципального округа Кировской области от 10.08.2022        № 51/356 следующее изменение:
1.1. Пункт 3 Решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Богородского муниципального
округа                                                И.В. Шелгинских

Главы Богородского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа        А.С. Соболева